Saude

[CANS no 40.722-4 ]

Informamos que o Indice de Reajuste para os contratos integrantes do agrupamento, a

que se refere a RN 565/22 da Agéncia Nacional de Satide Suplementar, serd de 17,53%

a ser aplicado no periodo de 05/2024 a 04/2025.

Relagdo dos contratos do agrupamento:

N2 do Contrato

Nome Comercial do Plano

Registro do Plano na ANS

9724
9778
9810
9826
9839
9839
9924
9931
9946
9947
9949
9950
9951
9952
9953
9954
9955
9956
9957
9958
9959
9960
9961
9962
9963
9964
9965
9967
9968
9969
9970
9971
9972
9973
9974

BASIC REFERENCIA
BASIC Il COPART
BASIC | COPART
BASIC |

BASIC |
BASIC Il COPART
BASIC Il

BASIC |

BASIC Il
BASIC | COPART
BASIC | MOGiI
BASIC |

BASIC Il

BASIC | MOGI COPART
BASIC Il

BASIC |
BASIC | COPART
BASIC |

BASIC |

BASIC |

BASIC |

BASIC |

BASIC | MOGI
BASIC |

BASIC |

BASIC |

BASIC |

BASIC |

BASIC Il

BASIC |

BASIC |

BASIC |

BASIC Il

BASIC | MOGI COPART
BASIC |

483.175/19-6
483.306/19-6
483.307/19-4
483.305/19-8
483.305/19-8
483.306/19-6
483.308/19-2
483.305/19-8
483.308/19-2
483.307/19-4
492.683/22-8
483.305/19-8
483.308/19-2
492.684/22-6
483.308/19-2
483.305/19-8
483.307/19-4
483.305/19-8
483.305/19-8
483.305/19-8
483.305/19-8
483.305/19-8
492.683/22-8
483.305/19-8
483.305/19-8
483.305/19-8
483.305/19-8
483.305/19-8
483.308/19-2
483.305/19-8
483.305/19-8
483.305/19-8
483.308/19-2
492.684/22-6
483.305/19-8



